Část#: S-1313C35-N4T1U3 Výrobci: SII Semiconductor Corporation
Popis: IC REG LINEAR 3.5V 200MA SC82AB
Dotaz
Část#: PQ7RV4J0000H Výrobci: Sharp Microelectronics
Popis: IC REG LIN POS ADJ 4.6A TO220-4
Dotaz
Část#: TLE42754EXUMA2 Výrobci: International Rectifier (Infineon Technologies)
Popis: IC REG LINEAR 5V 450MA 14SSOP
Dotaz
Část#: PQ7DV5J0000H Výrobci: Sharp Microelectronics
Popis: IC REG LINEAR POS ADJ 5A TO3P
Dotaz
Část#: MIC49150-1.8YMM-TR Výrobci: Micrel / Microchip Technology
Popis: IC REG LINEAR 1.8V 1.5A 8MSOP
Dotaz
Část#: PQ7RV4 Výrobci: Sharp Microelectronics
Popis: IC REG LIN POS ADJ 4.6A TO220-4
Dotaz
Část#: LT3045EMSE#PBF Výrobci: ADI (Analog Devices, Inc.)
Popis: IC REG LINEAR 0V 500MA 12MSOP
Dotaz
Část#: PQ7DV10BJ00H Výrobci: Sharp Microelectronics
Popis: IC REG LINEAR POS ADJ 10A TO3P
Dotaz
Část#: LM317EMPX/NOPB Výrobci: N/A
Popis: IC REG LIN POS ADJ 1A SOT223-4
Dotaz
Část#: MAX884CSA+ Výrobci: Maxim Integrated
Popis: IC REG LIN POS ADJ 200MA 8SOIC
Dotaz
Část#: PQ7L2020BP Výrobci: Sharp Microelectronics
Popis: IC LED DRIVER 500MA 6SMD
Dotaz
Část#: PQ7DV10 Výrobci: Sharp Microelectronics
Popis: IC REG LINEAR POS ADJ 10A TO3P
Dotaz
Část#: LM338K STEEL/NOPB Výrobci: N/A
Popis: IC REG LINEAR POS ADJ 5A TO3-2
Dotaz
Část#: PQ7DV5 Výrobci: Sharp Microelectronics
Popis: IC REG LINEAR POS ADJ 5A TO3P
Dotaz
Část#: MPQ8904DD-LF-Z Výrobci: MPS (Monolithic Power Systems)
Popis: IC REG LINEAR POS ADJ 500MA 8QFN
Dotaz
Část#: LM9036DTX-3.3 Výrobci: N/A
Popis: IC REG LINEAR 3.3V 50MA TO252-3
Dotaz
Část#: PQ7DV10J000H Výrobci: Sharp Microelectronics
Popis: IC REG LINEAR POS ADJ 10A TO3P
Dotaz
Část#: S-817B52AY-B-G Výrobci: SII Semiconductor Corporation
Popis: IC REG LINEAR 5.2V 75MA TO92-3
Dotaz
Část#: NCP160AFCT285T2G Výrobci: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Popis: IC REG LINEAR 2.85V 250MA 4WLCSP
Dotaz
Část#: S-1122B41MC-L9ATFG Výrobci: SII Semiconductor Corporation
Popis: IC REG LINEAR 4.1V 150MA SOT23-5
Dotaz
PQ7DV10B
Part Number PQ7DV10B Výrobce Sharp Microelectronics
Popis IC REG LINEAR POS ADJ 10A TO3P Stav volného vedení / RoHS Obsahuje olověný / RoHS neodpovídající
Dostupné množství 4657 pcs Datový list PQ7DV10
Kategorie Integrované obvody (IC) Odpojení napětí (Max) 0.5V @ 10A
Napětí - Výstup (Min / Fix) 1.5V Napětí - Výstup (Max) 7V
Napětí - vstup (Max) 10V Dodavatel zařízení Package TO-3P
Série - Ochranné funkce Over Current, Over Temperature
Obal Tube Paket / krabice TO-3P-3, SC-65-3
PSRR 55dB (120Hz) Typ výstupu Adjustable
Konfigurace výstupu Positive Ostatní jména 425-1755-5
Provozní teplota -20°C ~ 80°C Počet regulátorů 1
Typ montáže Through Hole Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Stav volného vedení / RoHS Contains lead / RoHS non-compliant Detailní popis Linear Voltage Regulator IC Positive Adjustable 1 Output 1.5 V ~ 7 V 10A TO-3P
Current - Výstup 10A Ovládací prvky Enable
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Sharp Microelectronics.Máme 4657 kusy Sharp Microelectronics PQ7DV10B na
skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro PQ7DV10B
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
PQ7DV10B Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit PQ7DV10B s důvěrou od Component-World.HK,
1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
PQ7DV10B Obsahuje olověný / RoHS neodpovídající
Sharp Microelectronics Hong Kong
IC REG LINEAR POS ADJ 10A TO3P DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PQ7DV10
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY